（士耐震様式-6）

                           第    号

平成  年  月  日

建 築 物 耐 震 判 定 評 価 書

          殿

( 社 ) 滋 賀 県 建 築 士 会

建築物耐震判定評価委員会

委 員 長  高 田  豊 文

耐震診断対象建築物について(社)滋賀県建築士会建築物耐震判定評価委員会において、

その耐震性を判定した結果下記のとおりです。

記

１．耐震診断対象建築物

    件 名

    所 在 地

    構造・規模

２．判定の要件

    （1）耐震診断

    （2）耐震補強計画案

    （3）総合判定（上記の（1）及び（2））

３．耐震判定

付帯条件